

附件1

2023年第一季度区控水质自动站运维考核综合排名
扣费单位：元
	运维公司
	1月
	2月
	3月
	季度平均
	运维考核

扣费
	盲样考核

扣费
	第一季度

总扣费
	综合排名

	杭州绿洁环境科技股份有限公司
	97.6 
	98.1 
	97.6 
	97.8 
	0
	0
	0
	1

	碧兴物联科技（深圳）股份有限公司
	94.8 
	95.2 
	95.7 
	95.3 
	0
	0
	0
	2

	厦门隆力德环境技术开发有限公司
	95.5 
	94.5 
	93.4 
	94.5 
	0
	3000
	3000
	3

	力合科技（湖南）股份有限公司
	97.8 
	95.8 
	88.9 
	94.2 
	5599
	1000
	6599
	4

	广东盈峰科技有限公司
	96.3 
	93.1 
	93.5 
	94.3 
	0
	9000
	9000
	5


备注：综合排名根据考核评分结果划分等级区间，评分≥96分为第一区间、96＞评分≥93为第二区间、93＞评分≥90为第三区间，＜90分为第四区间。排名先按区间依次排序，同一区间的按扣费金额从低到高依次排序。
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